

Vilka var med vid planerandet av motdemonstrationen?  
 Vad var syftet med motdemonstrationen?  
 Finns det någon anledning till varför Hagberg inte vill kommentera sitt eventuella engagemang i SMR.  
 Vem samlade ihop deltagarna vid motdemonstrationen?  
 Hur gick kallelsen ut?  
 När gick kallelsen ut?  
 Var samlades de/varför där?  
 Hur tog sig Hagberg till platsen?  
 Gav Hagberg några direktiv/kommandon när de befann sig vid samlingsplatsen?  
 Vad skedde på samlingsplatsen?  
 Pratade Hagberg med någon vid samlingsplatsen?  
 Hur många personer befann sig på samlingsplatsen?  
 Gavs det någon order/kommando/signal för att röra sig mot Kärrtorp centrum?  
 Vem gav denna i så fall denna signal?  
 Vad stod Hagberg när de gick ned mot centrum?  
 Gick deltagarna i motdemonstrationen gemensamt mot Kärrtorp centrum?  
 Sades något när de gick mot Kärrtorp centrum?  
 Vad skedde när Hagberg kom fram till centrum?  
 Vad gjorde Hagberg när han kom fram till centrum?  
 Utförde Hagberg någon form av våldshandling mot någon polis?  
 Utförde Hagberg någon form av våldshandling mot någon annan person?  
 Hade Hagberg en ledande roll på plats?  
 Gavs det någon order/kommando när Hagberg befann sig i Kärrtorp centrum?  
 Gavs det några order/direktiv att motdemonstranterna skulle lämna Kärrtorp centrum?  
 Vad skedde på vägen bort från Kärrtorp centrum?  
 Vad gjorde Hagberg?  
 Blev Hagberg utsatt för någon form av våld?

På ovanstående frågor svarar Hagberg att han ej vill svara på frågorna.

Hagberg tillfrågas om han har något som han vill ta upp angående händelsen i Kärrtorp den 15 december på vilket Hagberg uppger att det har han inte.

Förhørsledaren informerar Hagberg om att i förhör som hölls den [REDACTED] med en person vid namn [REDACTED] så pekas Hagberg ut som ledare på plats och att det är sagt att alla deltagarna i motdemonstrationen skulle följa Hagbergs och [REDACTED] instruktioner. Hagberg vill ej kommentera förhørsledarens uppgifter från förhöret med [REDACTED]. Hagberg vill ej svara på om han känner någon med namnet [REDACTED].

Hagberg informeras om att polisen har undersökt SMS och samtalshistorik från beslagtagna telefoner i ärendet och att Hagberg får ta del av relevanta delar av den sammanställning som polisen har gjort angående Hagbergs telefon. Hagberg vill ej kommentera de SMS som kan ses i sammanställningen. Hagberg vill ej kommentera förhørsledarens påstående om att Hagberg med stöd av vad som framkommer i de SMS som ingår i sammanställningen ser ut att ha en ledande roll inom SMR.

Hagberg förevisas beslagtagna handlingar från [REDACTED] som är ett mötesprotokoll daterat 2013-07-14. I aktuellt beslag står det att i samband med att Emil flyttar så kommer Emil vara nästeschef en tid efter flytten. Hagberg vill ej kommentera detta. I samma beslag står det att Emil och [REDACTED] kommer att åka till Ungern för att delta i övningar med ungerska nationalsocialister. Hagberg vill ej kommentera detta.